



Conest ApS

Lillebæltsvej 35
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 41618957

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2022

Else Marie Terpger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Conest ApS

Lillebæltsvej 35

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 41618957

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Else Marie Terpøger, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være handels- og produktionsvirksomhed indenfor medicinalbranchen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.425 t.kr. hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.091.989	557.424
Personaleomkostninger	1	(1.000.000)	(185.379)
Af- og nedskrivninger	2	(36.842)	0
Driftsresultat		3.055.147	372.045
Andre finansielle indtægter	3	61.354	0
Andre finansielle omkostninger		(6.846)	(10.638)
Resultat før skat		3.109.655	361.407
Skat af årets resultat	4	(684.240)	(79.510)
Årets resultat		2.425.415	281.897
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	200.000
Overført resultat		425.415	81.897
Resultatdisponering		2.425.415	281.897

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		382.089	0
Indretning af lejede lokaler		37.048	0
Materielle aktiver	5	419.137	0
Anlægsaktiver		419.137	0
Forudbetalinger for varer		942.999	7.230.175
Varebeholdninger		942.999	7.230.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.088.799	0
Periodeafgrænsningsposter		0	22.833
Tilgodehavender		2.336.299	22.833
Likvide beholdninger		417.122	8.529.882
Omsætningsaktiver		3.696.420	15.782.890
Aktiver		4.115.557	15.782.890

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		507.312	81.897
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	200.000
Egenkapital		2.547.312	321.897
Udskudt skat		15.000	0
Hensatte forpligtelser		15.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	11.350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	207.459
Gæld til associerede virksomheder		0	5.045
Skyldige sambeskatningsbidrag		669.240	79.510
Anden gæld	6	884.005	3.818.979
Kortfristede gældsforpligtelser		1.553.245	15.460.993
Gældsforpligtelser		1.553.245	15.460.993
Passiver		4.115.557	15.782.890
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	81.897	200.000	321.897
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	425.415	2.000.000	2.425.415
Egenkapital ultimo	40.000	507.312	2.000.000	2.547.312

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	184.811
Pensioner	1.000.000	0
Andre omkostninger til social sikring	0	568
	1.000.000	185.379
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	36.842	0
	36.842	0

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.354	0
	61.354	0

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	669.240	79.510
Ændring af udskudt skat	15.000	0
	684.240	79.510

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	417.979	38.000
Kostpris ultimo	417.979	38.000
Årets afskrivninger	(35.890)	(952)
Af- og nedskrivninger ultimo	(35.890)	(952)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	382.089	37.048

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	289.902	3.392.775
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	16.204
Anden gæld i øvrigt	594.103	410.000
	884.005	3.818.979

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet E21 ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
